
ỦY BAN NHÂN DÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

                                                   
Số:         /QĐ-UBND                      Bình Định, ngày      tháng 12 năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH  
V/v cấp bổ sung dự toán kinh phí cho Liên minh Hợp tác xã tỉnh  

để tổ chức Hội nghị đối thoại giữa lãnh đạo UBND tỉnh với các hợp tác xã, 
quỹ tín dụng nhân dân và Kỷ niệm 30 năm ngày thành lập 

Liên minh Hợp tác xã 
 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 
Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 25/6/2015; 

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Văn bản số 3733/STC-TCHCSN ngày 

15/11/2023.  

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Cấp bổ sung dự toán kinh phí cho Liên minh Hợp tác xã tỉnh để tổ 

chức Hội nghị đối thoại giữa lãnh đạo UBND tỉnh với các hợp tác xã, quỹ tín dụng 

nhân dân và Kỷ niệm 30 năm ngày thành lập Liên minh Hợp tác xã với số tiền là 

107.500.000 đồng. 

Nguồn kinh phí thực hiện: Từ nguồn chi hành chính thực hiện các chính sách 

của tỉnh và nhiệm vụ đột xuất theo chỉ đạo của cấp có thẩm quyền trong dự toán 

ngân sách tỉnh năm 2023. 
Điều 2. Giao Giám đốc Sở Tài chính lập thủ tục phân bổ khoản kinh phí nêu 

tại Điều 1 cho Liên minh HTX tỉnh. Chủ tịch Liên minh HTX tỉnh có trách nhiệm 

chỉ đạo sử dụng kinh phí được phân bổ theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước. 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc Kho 
bạc Nhà nước tỉnh, Chủ tịch Liên minh HTX tỉnh và Thủ trưởng các cơ quan, đơn 
vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.  
 

 Nơi nhận:                                                                       KT. CHỦ TỊCH 

- Như Điều 3;                                                                              PHÓ CHỦ TỊCH 
- CT UBND tỉnh;  

- PCT TT UBND tỉnh Nguyễn Tuấn Thanh;                                                  
- CVP;      

- Lưu: VT, K13 (17b).          
                                          
                                                                                    Nguyễn Tuấn Thanh 

 

4551 07


